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N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART
PILOTE TEMPS ECART

1 AXEMAN 1 23 TOF 1:01,153

2 JOE 2 19 TOMDUB 1:01,812 0,659

3 FANGIO 3 16 DUB (V) 1:01,875 0,722

5 LA DANSEUSE (V) 4 22 JB (V) 1:01,880 0,727

8 TOTO 5 27 YO 1:02,021 0,868

9 JC 6 10 MOUMOUSS (V) 1:02,036 0,883

10 MOUMOUSS (V) 7 12 BOUBOU (V) 1:02,051 0,898

12 BOUBOU (V) 8 17 LA TORTUE 1:02,174 1,021

13 DOM (V) 9 21 PEDRO 1:02,257 1,104

15 IRON 10 29 SEB 1:02,266 1,113

16 DUB (V) 11 5 LA DANSEUSE (V) 1:02,374 1,221

17 LA TORTUE 12 8 TOTO 1:02,429 1,276

18 BRINO 13 1 AXEMAN 1:02,435 1,282

19 TOMDUB 14 13 DOM (V) 1:02,633 1,480

20 RONALDO (V) 15 20 RONALDO (V) 1:02,806 1,653

21 PEDRO 16 26 TOM 1:03,162 2,009

22 JB (V) 17 18 BRINO 1:03,194 2,041

23 TOF 18 24 LA FOURMI 1:03,201 2,048

24 LA FOURMI 19 3 FANGIO 1:03,637 2,484

26 TOM 20 15 IRON 1:04,532 3,379

27 YO 21 2 JOE 1:04,608 3,455

29 SEB 22 9 JC 1:05,031 3,878

SUPERPOLE
1 tour lancé

Tirage au sort Résultats

(V) = pilotes vétérans
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 1 TOF 1 23 TOMDUB 5 1 0:59,847 30

2 23 TOMDUB 2 10 JB (V) 5 2 0:59,991 29

3 2 DUB (V) 3 1 TOF 6 -2 0:59,683 28

4 10 JB (V) 4 24 YO 5 1 1:00,122 27

5 24 YO 5 21 SEB 5 5 1:00,285 26

6 19 MOUMOUSS (V) 6 2 DUB (V) 6 -3 1:01,012 25

7 22 BOUBOU (V) 7 15 LA DANSEUSE (V) 5 4 1:00,773 24

8 16 LA TORTUE 8 20 PEDRO 5 1 1:00,465 23

9 20 PEDRO 9 13 AXEMAN 5 4 1:00,519 22

10 21 SEB 10 16 LA TORTUE 6 -2 1:00,713 21

11 15 LA DANSEUSE (V) 11 22 BOUBOU (V) 6 -4 1:00,817 20

12 9 TOTO 12 5 TOM 5 4 1:00,806 19

13 13 AXEMAN 13 29 DOM (V) 5 1 1:00,706 18

14 29 DOM (V) 14 9 TOTO 6 -2 1:00,508 17

15 8 RONALDO (V) 15 8 RONALDO (V) 4 0 1:01,018 16

16 5 TOM 16 12 BRINO 5 1 1:00,844 15

17 12 BRINO 17 19 MOUMOUSS (V) 6 -11 1:00,627 14

18 18 LA FOURMI 18 26 FANGIO 5 1 1:01,691 13

19 26 FANGIO 19 18 LA FOURMI 6 -1 1:01,891 12

20 27 IRON 20 3 JOE 5 1 1:01,796 11

21 3 JOE 21 17 JC 5 1 1:01,613 10

22 17 JC 22 27 IRON 6 -2 1:01,906 9

MANCHE 1
10 minutes - Grille ordonnée par SuperPole

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 2 BOUBOU (V) 1 23 DOM (V) 5 12 0:59,693 30

2 29 LA TORTUE 2 24 SEB 5 5 0:59,878 29

3 18 AXEMAN 3 15 PEDRO 5 1 1:00,675 28

4 15 PEDRO 4 2 BOUBOU (V) 6 -3 0:59,975 27

5 22 LA DANSEUSE (V) 5 21 YO 5 3 1:00,263 26

6 5 DUB (V) 6 20 TOMDUB 5 5 0:59,663 25

7 24 SEB 7 13 JB (V) 5 3 0:59,987 24

8 21 YO 8 29 LA TORTUE 6 -6 1:00,832 23

9 19 TOF 9 22 LA DANSEUSE (V) 6 -4 1:00,488 22

10 13 JB (V) 10 27 MOUMOUSS (V) 5 7 1:00,053 21

11 20 TOMDUB 11 18 AXEMAN 6 -8 1:00,577 20

12 9 TOM 12 12 RONALDO (V) 5 3 1:00,535 19

13 23 DOM (V) 13 8 FANGIO 5 5 1:00,451 18

14 1 TOTO 14 5 DUB (V) 6 -8 1:00,711 17

15 12 RONALDO (V) 15 3 BRINO 5 1 1:00,692 16

16 3 BRINO 16 1 TOTO 6 -2 1:00,300 15

17 27 MOUMOUSS (V) 17 9 TOM 6 -5 1:00,284 14

18 8 FANGIO 18 16 LA FOURMI 5 1 1:01,587 13

19 16 LA FOURMI 19 10 JC 5 2 1:01,434 12

20 17 JOE 20 17 JOE 4 0 1:01,473 11

21 10 JC 21 26 IRON 5 1 1:02,175 10

22 26 IRON 22 19 TOF 6 -13 1:02,679 9

MANCHE 2
10 minutes - Inversion 1ère moitié de la grille

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 8 TOMDUB 1 16 SEB 5 2 0:59,894 30

2 1 DOM (V) 2 1 DOM (V) 4 0 0:59,817 29

3 16 SEB 3 24 MOUMOUSS (V) 5 3 0:59,938 28

4 6 BOUBOU (V) 4 8 TOMDUB 6 -3 1:00,180 27

5 26 JB (V) 5 20 AXEMAN 5 8 0:59,879 26

6 24 MOUMOUSS (V) 6 10 FANGIO 5 4 1:00,364 25

7 13 YO 7 26 JB (V) 6 -2 1:00,651 24

8 18 TOM 8 13 YO 6 -1 1:00,398 23

9 25 TOTO 9 21 TOF 5 13 1:00,024 22

10 10 FANGIO 10 5 RONALDO (V) 5 2 1:00,406 21

11 17 LA DANSEUSE (V) 11 27 LA TORTUE 5 6 1:00,414 20

12 5 RONALDO (V) 12 17 LA DANSEUSE (V) 6 -1 1:00,401 19

13 20 AXEMAN 13 29 BRINO 5 2 1:00,839 18

14 2 PEDRO 14 22 DUB (V) 5 2 1:00,768 17

15 29 BRINO 15 2 PEDRO 6 -1 1:01,040 16

16 22 DUB (V) 16 18 TOM 6 -8 1:00,914 15

17 27 LA TORTUE 17 23 JOE 5 2 1:01,202 14

18 3 JC 18 15 LA FOURMI 5 2 1:01,375 13

19 23 JOE 19 9 IRON 5 2 1:00,979 12

20 15 LA FOURMI 20 3 JC 6 -2 1:01,282 11

21 9 IRON 21 25 TOTO 6 -12 1:01,005 10

22 21 TOF 22 6 BOUBOU (V) 6 -18 1:01,457 9

MANCHE 3
10 minutes - Grille ordonnée par meilleurs tours Manche 2

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 22 SEB 1 3 TOF 5 3 0:59,736 30

2 15 DUB (V) 2 10 AXEMAN 5 4 0:59,628 29

3 1 LA TORTUE 3 5 JB (V) 5 7 0:59,633 28

4 3 TOF 4 22 SEB 6 -3 1:00,085 27

5 8 MOUMOUSS (V) 5 20 TOTO 5 4 0:59,727 26

6 10 AXEMAN 6 23 LA DANSEUSE (V) 5 1 0:59,627 25

7 23 LA DANSEUSE (V) 7 17 FANGIO 5 9 pb. chrono 24

8 6 DOM (V) 8 1 LA TORTUE 6 -5 1:00,539 23

9 20 TOTO 9 8 MOUMOUSS (V) 6 -4 1:00,528 22

10 5 JB (V) 10 15 DUB (V) 6 -8 1:00,653 21

11 18 PEDRO 11 6 DOM (V) 6 -3 1:00,348 20

12 16 BRINO 12 13 RONALDO (V) 5 2 1:00,405 19

13 9 JOE 13 16 BRINO 6 -1 1:00,330 18

14 13 RONALDO (V) 14 26 TOMDUB 5 5 1:00,543 17

15 24 IRON 15 18 PEDRO 6 -4 1:00,554 16

16 17 FANGIO 16 21 BOUBOU (V) 5 5 1:00,112 15

17 27 JC 17 9 JOE 6 -4 1:00,783 14

18 25 YO 18 27 JC 6 -1 1:00,720 13

19 26 TOMDUB 19 2 TOM 5 1 1:00,657 12

20 2 TOM 20 24 IRON 6 -5 1:00,854 11

21 21 BOUBOU (V) 21 29 LA FOURMI 5 1 1:01,751 10

22 29 LA FOURMI 22 25 YO 6 -4 1:02,083 9

MANCHE 4
10 minutes - Grille totalement aléatoire

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE

Piste de Francorchamps  21/06/2014



www.speedykartcup.com

POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 10 LA DANSEUSE (V) 1 23 JB (V) 5 2 0:59,310 30

2 3 AXEMAN 2 3 AXEMAN 4 0 0:59,947 29

3 23 JB (V) 3 16 DOM (V) 5 6 0:59,578 28

4 6 TOTO 4 9 SEB 5 2 0:59,785 27

5 22 TOF 5 10 LA DANSEUSE (V) 6 -4 0:59,824 26

6 9 SEB 6 24 TOMDUB 5 7 0:59,335 25

7 26 BOUBOU (V) 7 22 TOF 6 -2 1:00,006 24

8 27 BRINO 8 6 TOTO 6 -4 0:59,775 23

9 16 DOM (V) 9 27 BRINO 6 -1 1:00,165 22

10 1 RONALDO (V) 10 17 PEDRO 5 4 1:00,046 21

11 8 MOUMOUSS (V) 11 8 MOUMOUSS (V) 4 0 1:00,106 20

12 13 LA TORTUE 12 1 RONALDO (V) 6 -2 1:00,082 19

13 24 TOMDUB 13 15 YO 5 8 1:00,128 18

14 17 PEDRO 14 4 JOE 5 4 pb. chrono 17

15 21 DUB (V) 15 20 TOM 5 1 0:59,978 16

16 20 TOM 16 13 LA TORTUE 6 -4 1:00,768 15

17 2 JC 17 26 BOUBOU (V) 6 -10 1:00,729 14

18 4 JOE 18 21 DUB (V) 6 -3 1:00,334 13

19 5 IRON 19 18 FANGIO 5 3 1:00,304 12

20 28 LA FOURMI 20 28 LA FOURMI 4 0 1:00,548 11

21 15 YO 21 2 JC 6 -4 1:01,334 10

22 18 FANGIO 22 5 IRON 6 -3 1:01,326 9

MANCHE 5
10 minutes - Grille ordonnée par meilleurs tours Manche 4

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE

Piste de Francorchamps  21/06/2014



www.speedykartcup.com

POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 8 JB (V) 1 8 JB (V) 4 0 0:59,785 30

2 16 AXEMAN 2 16 AXEMAN 4 0 0:59,328 29

3 26 DOM (V) 3 9 TOF 5 4 0:59,113 28

4 18 SEB 4 23 PEDRO 5 6 0:59,923 27

5 2 LA DANSEUSE (V) 5 29 TOMDUB 5 1 1:00,195 26

6 29 TOMDUB 6 2 LA DANSEUSE (V) 6 -1 1:00,367 25

7 9 TOF 7 26 DOM (V) 6 -4 1:00,495 24

8 13 TOTO 8 18 SEB 6 -4 0:59,980 23

9 14 BRINO 9 5 MOUMOUSS (V) 5 2 1:00,123 22

10 23 PEDRO 10 20 FANGIO 5 5 0:59,755 21

11 5 MOUMOUSS (V) 11 17 LA FOURMI 5 3 1:00,613 20

12 10 IRON 12 15 RONALDO (V) 5 10 1:00,007 19

13 24 JC 13 27 BOUBOU (V) 5 4 1:00,421 18

14 17 LA FOURMI 14 3 DUB (V) 5 2 1:00,099 17

15 20 FANGIO 15 21 LA TORTUE 5 3 1:00,383 16

16 3 DUB (V) 16 13 TOTO 6 -8 1:00,153 15

17 27 BOUBOU (V) 17 22 YO 5 4 1:00,341 14

18 21 LA TORTUE 18 10 IRON 6 -6 1:00,441 13

19 25 TOM 19 24 JC 6 -6 1:00,532 12

20 1 JOE 20 25 TOM 6 -1 1:00,561 11

21 22 YO 21 1 JOE 6 -1 1:00,961 10

22 15 RONALDO (V) 22 14 BRINO 6 -13 1:01,520 9

MANCHE 6
10 minutes - Inversion de la 2ème moitié de la grille

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 18 TOF 1 16 JB (V) 5 2 0:59,486 30

2 1 PEDRO 2 18 TOF 6 -1 0:59,606 29

3 16 JB (V) 3 22 DOM (V) 5 2 0:59,695 28

4 2 AXEMAN 4 2 AXEMAN 4 0 0:59,769 27

5 22 DOM (V) 5 24 RONALDO (V) 5 5 0:59,843 26

6 8 SEB 6 8 SEB 4 0 0:59,945 25

7 5 TOMDUB 7 1 PEDRO 6 -5 1:00,436 24

8 9 LA DANSEUSE (V) 8 5 TOMDUB 6 -1 1:00,106 23

9 14 LA FOURMI 9 9 LA DANSEUSE (V) 6 -1 1:00,081 22

10 24 RONALDO (V) 10 21 TOTO 5 4 0:59,845 21

11 15 MOUMOUSS (V) 11 15 MOUMOUSS (V) 4 0 1:00,173 20

12 6 FANGIO 12 17 TOM 5 6 1:00,281 19

13 10 LA TORTUE 13 20 YO 5 6 0:59,849 18

14 21 TOTO 14 3 BOUBOU (V) 5 1 0:59,833 17

15 3 BOUBOU (V) 15 23 BRINO 5 7 1:00,222 16

16 26 DUB (V) 16 26 DUB (V) 4 0 1:01,057 15

17 25 JC 17 10 LA TORTUE 6 -4 1:00,243 14

18 17 TOM 18 14 LA FOURMI 6 -9 1:01,779 13

19 20 YO 19 25 JC 6 -2 1:01,273 12

20 29 IRON 20 29 IRON 4 0 1:01,255 11

21 13 JOE 21 13 JOE 4 0 1:01,495 10

22 23 BRINO 22 6 FANGIO 6 -10 0:59,735 9

MANCHE 7
10 minutes - Inversion lignes de départ 2 par 2

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

TOTAL

PTS

MEILLEUR

TEMPS

1 JB (V) 29 24 24 28 30 30 30 195 0:59,310

2 SEB 26 29 30 27 27 23 25 187 0:59,785

3 AXEMAN 22 20 26 29 29 29 27 182 0:59,328

4 DOM (V) 18 30 29 20 28 24 28 177 0:59,578

5 TOMDUB 30 25 27 17 25 26 23 173 0:59,335

6 TOF 28 9 22 30 24 28 29 170 0:59,113

7 LA DANSEUSE (V) 24 22 19 25 26 25 22 163 0:59,627

8 PEDRO 23 28 16 16 21 27 24 155 0:59,923

9 MOUMOUSS (V) 14 21 28 22 20 22 20 147 0:59,938

10 RONALDO (V) 16 19 21 19 19 19 26 139 0:59,843

11 YO 27 26 23 9 18 14 18 135 0:59,849

12 LA TORTUE 21 23 20 23 15 16 14 132 1:00,243

13 TOTO 17 15 10 26 23 15 21 127 0:59,727

14 DUB (V) 25 17 17 21 13 17 15 125 1:00,099

15 FANGIO 13 18 25 24 12 21 9 122 0:59,735

16 BOUBOU (V) 20 27 9 15 14 18 17 120 0:59,833

17 BRINO 15 16 18 18 22 9 16 114 1:00,165

18 TOM 19 14 15 12 16 11 19 106 0:59,978

19 LA FOURMI 12 13 13 10 11 20 13 92 1:00,548

20 JOE 11 11 14 14 17 10 10 87 1:00,783

21 JC 10 12 11 13 10 12 12 80 1:00,532

22 IRON 9 10 12 11 9 13 11 75 1:00,441

CLASSEMENT GENERAL
Avant la dernière manche

(V) = pilotes vétérans
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 19 JB (V) 1 19 JB (V) 4 0 0:59,500 30

2 17 SEB 2 3 TOMDUB 5 3 0:59,499 29

3 8 AXEMAN 3 17 SEB 6 -1 1:00,168 28

4 9 DOM (V) 4 9 DOM (V) 4 0 0:59,843 27

5 3 TOMDUB 5 24 PEDRO 5 3 1:00,077 26

6 2 TOF 6 20 LA DANSEUSE (V) 5 1 0:59,909 25

7 20 LA DANSEUSE (V) 7 8 AXEMAN 6 -4 1:00,140 24

8 24 PEDRO 8 23 YO 5 3 0:59,870 23

9 16 MOUMOUSS (V) 9 2 TOF 6 -3 0:59,851 22

10 29 RONALDO (V) 10 29 RONALDO (V) 4 0 1:00,358 21

11 23 YO 11 5 BOUBOU (V) 5 5 0:59,958 20

12 14 LA TORTUE 12 10 DUB (V) 5 2 0:59,839 19

13 26 TOTO 13 16 MOUMOUSS (V) 6 -4 1:00,208 18

14 10 DUB (V) 14 22 TOM 5 4 1:00,003 17

15 1 FANGIO 15 1 FANGIO 4 0 1:00,361 16

16 5 BOUBOU (V) 16 26 TOTO 6 -3 1:00,610 15

17 21 BRINO 17 21 BRINO 4 0 1:00,618 14

18 22 TOM 18 14 LA TORTUE 6 -6 1:01,218 13

19 13 LA FOURMI 19 15 JOE 5 1 1:01,003 12

20 15 JOE 20 25 IRON 5 2 1:01,018 11

21 18 JC 21 13 LA FOURMI 6 -2 1:01,619 10

22 25 IRON 22 18 JC 6 -1 1:01,768 9

MANCHE 8
10 minutes - Grille ordonnée par classement général après Manche 7

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS PILOTE
MEILLEUR

TOUR
ECART

1 TOF 0:59,113

2 JB (V) 0:59,310 0,197

3 AXEMAN 0:59,328 0,215

4 TOMDUB 0:59,335 0,222

5 DOM (V) 0:59,578 0,465

6 LA DANSEUSE (V) 0:59,627 0,514

7 TOTO 0:59,727 0,614

8 FANGIO 0:59,735 0,622

9 SEB 0:59,785 0,672

10 BOUBOU (V) 0:59,833 0,720

11 DUB (V) 0:59,839 0,726

12 RONALDO (V) 0:59,843 0,730

13 YO 0:59,849 0,736

14 PEDRO 0:59,923 0,810

15 MOUMOUSS (V) 0:59,938 0,825

16 TOM 0:59,978 0,865

17 BRINO 1:00,165 1,052

18 LA TORTUE 1:00,243 1,130

19 IRON 1:00,441 1,328

20 JC 1:00,532 1,419

21 LA FOURMI 1:00,548 1,435

22 JOE 1:00,783 1,670

MEILLEURS TOURS
Toutes manches confondues

(V) = pilotes vétérans
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POS PILOTE
Manche

1

Manche

2

Manche

3

Manche

4

Manche

5

Manche

6

Manche

7

Manche

8
TOTAL

BONIF

places

1 RONALDO (V) 0 3 2 2 - 2 10 5 0 20 5

= YO 1 3 - 1 - 4 8 4 6 3 20 5

3 TOMDUB 1 5 - 3 5 7 1 - 1 3 18 3

4 FANGIO 1 5 4 9 3 5 -10 0 17 3

5 DOM (V) 1 12 0 - 3 6 - 4 2 0 14 3

= JB (V) 2 3 - 2 7 2 0 2 0 14 3

7 SEB 5 5 2 - 3 2 - 4 0 - 1 6 1

8 PEDRO 1 1 - 1 - 4 4 6 - 5 3 5 1

9 AXEMAN 4 - 8 8 4 0 0 0 - 4 4 1

10 JOE 1 0 2 - 4 4 - 1 0 1 3 1

11 TOM 4 - 5 - 8 1 1 - 1 6 4 2 1

12 TOF - 2 -13 13 3 - 2 4 - 1 - 3 - 1

13 BRINO 1 1 2 - 1 - 1 -13 7 0 - 4

14 LA DANSEUSE (V) 4 - 4 - 1 1 - 4 - 1 - 1 1 - 5

= LA FOURMI - 1 1 2 1 0 3 - 9 - 2 - 5

16 MOUMOUSS (V) -11 7 3 - 4 0 2 0 - 4 - 7

17 IRON - 2 1 2 - 5 - 3 - 6 0 2 -11

18 JC 1 2 - 2 - 1 - 4 - 6 - 2 - 1 -13

19 DUB (V) - 3 - 8 2 - 8 - 3 2 0 2 -16

20 LA TORTUE - 2 - 6 6 - 5 - 4 3 - 4 - 6 -18

21 BOUBOU (V) - 4 - 3 -18 5 -10 4 1 5 -20

22 TOTO - 2 - 2 -12 4 - 4 - 8 4 - 3 -23

+ 1 pt pour les pilotes ayant gagné de 1 à 6 place(s)

+ 2 pts pour les pilotes ayant gagné de 7 à 12 places

+ 3 pts pour les pilotes ayant gagné de 13 à 18 places

+ 4 pts pour les pilotes ayant gagné de 19 à 24 places

+ 5 pts pour les pilotes ayant gagné plus de 24 places

+ 1 pt pour le(s) pilote(s) avec le meilleur total

BILAN
Places gagnées / Places perdues

(V) = pilotes vétérans

Bonifications pour le championnat :
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

PTS

manche 8

TOTAL

PTS

MEILLEUR

TOUR

BONIF

pole / M.T.

BONIF

places

PTS

CHAMP.

(1) 1 JB (V) 29 24 24 28 30 30 30 30 225 0:59,310 3 228

2 SEB 26 29 30 27 27 23 25 28 215 0:59,785 1 216

3 AXEMAN 22 20 26 29 29 29 27 24 206 0:59,328 1 207

(2) 4 DOM* (V) 18 30 29 20 28 24 28 27 204 0:59,578 3 -

5 TOMDUB 30 25 27 17 25 26 23 29 202 0:59,335 3 205

6 TOF 28 9 22 30 24 28 29 22 192 0:59,113 2 194

(3) 7 LA DANSEUSE (V) 24 22 19 25 26 25 22 25 188 0:59,627 188

8 PEDRO* 23 28 16 16 21 27 24 26 181 0:59,923 1 -

(4) 9 MOUMOUSS (V) 14 21 28 22 20 22 20 18 165 0:59,938 165

(5) 10 RONALDO (V) 16 19 21 19 19 19 26 21 160 0:59,843 5 165

11 YO* 27 26 23 9 18 14 18 23 158 0:59,849 5 -

12 LA TORTUE 21 23 20 23 15 16 14 13 145 1:00,243 145

(6) 13 DUB (V) 25 17 17 21 13 17 15 19 144 0:59,839 144

14 TOTO 17 15 10 26 23 15 21 15 142 0:59,727 142

(7) 15 BOUBOU (V) 20 27 9 15 14 18 17 20 140 0:59,833 140

16 FANGIO 13 18 25 24 12 21 9 16 138 0:59,735 3 141

17 BRINO 15 16 18 18 22 9 16 14 128 1:00,165 128

18 TOM 19 14 15 12 16 11 19 17 123 0:59,978 1 124

19 LA FOURMI 12 13 13 10 11 20 13 10 102 1:00,548 102

20 JOE* 11 11 14 14 17 10 10 12 99 1:00,783 1 -

21 JC 10 12 11 13 10 12 12 9 89 1:00,532 89

22 IRON* 9 10 12 11 9 13 11 11 86 1:00,441 -

CLASSEMENT GENERAL
Attribution de points pour le championnat

(V) = pilotes vétérans   |   (*) = pilotes VIP - ne marquent pas de points pour le championnat
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POS PILOTE
MEILLEUR

TOUR  1

MEILLEUR

TOUR  2

MEILLEUR

TOUR  3

CHRONO

SUPERPOLEMAN
ECART

(1) 1 JB (V) 0:59,310 0:59,486 0:59,500 2:58,296

2 TOF 0:59,113 0:59,606 0:59,683 2:58,402 0,106

3 TOMDUB 0:59,335 0:59,499 0:59,663 2:58,497 0,201

4 AXEMAN 0:59,328 0:59,628 0:59,769 2:58,725 0,429

(2) 5 DOM (V) 0:59,578 0:59,693 0:59,695 2:58,966 0,670

6 TOTO 0:59,727 0:59,775 0:59,845 2:59,347 1,051

(3) 7 LA DANSEUSE (V) 0:59,627 0:59,824 0:59,909 2:59,360 1,064

8 SEB 0:59,785 0:59,878 0:59,894 2:59,557 1,261

(4) 9 BOUBOU (V) 0:59,833 0:59,958 0:59,975 2:59,766 1,470

10 FANGIO 0:59,735 0:59,755 1:00,304 2:59,794 1,498

11 YO 0:59,849 0:59,870 1:00,122 2:59,841 1,545

(5) 12 RONALDO (V) 0:59,843 1:00,007 1:00,082 2:59,932 1,636

13 PEDRO 0:59,923 1:00,046 1:00,077 3:00,046 1,750

(6) 14 MOUMOUSS (V) 0:59,938 1:00,053 1:00,106 3:00,097 1,801

15 TOM 0:59,978 1:00,003 1:00,281 3:00,262 1,966

(7) 16 DUB (V) 0:59,839 1:00,099 1:00,334 3:00,272 1,976

17 BRINO 1:00,165 1:00,222 1:00,330 3:00,717 2,421

18 LA TORTUE 1:00,243 1:00,383 1:00,414 3:01,040 2,744

19 IRON 1:00,441 1:00,854 1:00,979 3:02,274 3,978

20 JC 1:00,532 1:00,720 1:01,273 3:02,525 4,229

21 LA FOURMI 1:00,548 1:00,613 1:01,375 3:02,536 4,240

22 JOE 1:00,783 1:00,961 1:01,003 3:02,747 4,451

CLASSEMENT SUPERPOLEMAN
Addition des trois meilleurs temps

(V) = pilotes vétérans
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